台灣區水管工程工業同業公會新中市辦事處

第21屆第1次會員會議記錄
1.開會時間：中華民國112年3月6日（星期一）下午2時30分
2.開會地點：豐原區水源路428號（宜豐園喜宴會館）
3.出席長官及來賓：詳如簽到簿
4.應出席大會會員代表246人，親自出席人數150人（詳如簽到簿）
5.區公會列席指導人員：黃理事長文田、溫常務理事清祝、張廖監事貴盛
6.主  席：張主任委員達炎    記錄：李昭純
7.開會行禮如儀：

8.介紹貴賓（略）

9.主席致詞（略）
10.長官及來賓致詞（略）

11.頒獎：表揚本處入會滿30、40年資深會員共14家。

12.張主席達炎確認本次會議議程，全體與會之會員代表鼓掌通過。
13.會務工作報告

   吳總務委員明尚、林委員進生報告-
   111年度會務工作、財務概況（詳閱會議手冊9-11頁）。

14.監察報告

   王監察委員甫宗報告-
   1.本處111年度經費收支傳票憑證、帳冊、銀行存款等及
  各類報表經審核均符合規定。
2.111年度歲入歲出決算、會籍證明經費收入，均查屬實無

  訛。

3.委員會確實依照本處工作計劃執行會務，查無不符，特此
  報告。
15討論提案

第一案                提案單位：委員會

案  由：本處111年度歲入、歲出決算，提請審查。

說　明：1.本處111年度決算業已結算完成，詳如決算表。
         （請參閱手冊資料第14~15頁）
     2.本案經本處第20屆第13次委員會暨出席代表
       第6次聯席會議審查通過，提請會員會議審查。

辦  法：通過後報請區公會核備。

決　議：通過。
第二案                 提案單位：委員會

案  由：本處112年度工作計劃，提請審查。

說  明：1.依本處業務性質及預定本年度工作，編定本處

         112年度工作計劃（請參閱手冊資料第16~17頁）
        2.本案經本處第20屆第13次委員會暨出席代表
       第6次聯席會議審查通過，提請會員會議審查。

   辦  法：通過後報請區公會核備。

決  議：通過。
 第三案                 提案單位：委員會

案　由：本處112年度歲入、歲出預算，提請審查。

說  明：1.本處112年度歲入歲出預算業已參照111年度
         決算及配合本年度工作計劃所需編列，詳預算表
         （請參閱手冊資料第18~19頁）
        2.本案經本處第20屆第13次委員會暨出席代表
       第6次聯席會議審查通過，提請會員會議審查。

   辦  法：通過後報請區公會核備。

   決  議：通過。
16.臨時動議
   第一案                 提案單位：良宇水電工程有限公司
    案  由：新建透天厝申請用水，承裝商在共同管溝部分如何施作

            ，提請討論。
    說  明：自來水公司要求承裝商需在基地開挖時，配管到共同管

            溝且水管必須延伸到用戶水表位置，可否由既有預留孔

            放置水管即可。
    莊副理事長碧說明：錶前必須依照自來水公司規定施工，錶後維

            修屬自來水公司範圍，承裝商的預留管若不再建築線內
            ，日後恐有產權糾紛及維修爭議，請會員直接與水公司

            設計討論，如有必要我再協助處理。
    決  議：依莊副理事長碧說明辦理。
                            提案單位：源興水電行
    第二案

   案  由：建請自來水公司於申請用水報竣工時，再黏貼公會
          會籍證明單。
   說  明：1.承裝商代用戶申請用水時，就必須黏貼公會會籍

            證明單，若遇到新封層無法設計或產權問題遭退
            件時，公會會籍證明單無法更換、甚至跨年度也

            無法更換，造成承裝商損失。
   莊副理事長碧說明：區公會近期正與自來水公司研議：比照

            電力公司報竣工時再黏貼會籍證明單。自來水公

            司尚未同意前，會員仍須依照原辦法辦理。
   決  議：依莊副理事長碧說明辦理。
17.選舉：選舉第21屆委員：27名、出席代表：12名
   發選票組：蔡委員坤明、胡代表長慰、李代表英慈
   記選票組：林委員阿祿、黃委員明國、林委員錦源
   唱選票組：李委員睿楷、陳代表欽賢、吳委員國全
   監選票組：莊委員坤旺、董代表金虎、廖代表明俊
   發委員選票130張，有效票125張、作廢票5張
   發出席代表選票130張、有效票126張、作廢票4張。
業經統計與監票人等核對無誤，簽字封存本處備查，各當選人經大會主席當場宣佈，並記錄如下：
 1.當選委員

 黃文正115票、林阿祿117票、劉耀樟120票、張真強116票
 莊坤旺117票、李逢霖117票、許明顯117票、林進生117票
 彭添鈴118票、徐建宏116票、吳明尚119票、蔡坤明118票
 羅勝崙115票、陳獻隆120票、李睿楷118票、吳榮風119票

 洪武昭119票、林永得119票、蔡國榮119票、黃明國111票
 吳國全119票、洪  順114票、林秋霖118票、李英慈116票

 王甫宗113票、陳居圳116票、曾國雲120票、
 2.當選出席代表
 張仁鴻122票、廖明俊118票、陳欽賢118票、楊見孟120票

 董金虎117票、洪阡毓115票、王崑河119票、陳金井119票
 胡長慰120票、蔡瑋倫122票、王甫宗114票、傅維廷118票

18.出席本次第21屆第1次會員會議之會員代表每人酌發全聯禮券
   壹仟貳佰元整。
19.散會（餐敘）
＊備註（全部附件存檔不發）
PAGE
4